
  

 

OTSUS 

 

 30.04.2024 nr 1.1-2/24/51 

 

Kronja OÜ käitamisloa muutmine 

 

Võttes aluseks Komisjoni rakendusmääruse (EL) 2019/947 artikli 3 (b), artikli 5 lõike, artikli 12 

ja lisa punkti UAS.SPEC.040 koos selle nõude täitmise aktsepteeritud meetodiga AMC1 

UAS.SPEC.040(1) ning lennundusseaduse § 7 lõike 10, lähtudes 02.04.2024 Kronja OÜ esitatud 

käitamisloa muutmise taotlusest (registreeritud Transpordiameti dokumendihaldussüsteemis nr 

13.11-4/24/5640-1) ja mehitamata lennunduse osakonna 26.04.2024 teostatud dokumentide 

kontrolli, otsustan: 

 

1. Anda välja Kronja OÜ (registrikood 12188948, Harju maakond, Tallinn, Mustamäe linnaosa, 

Kadaka tee 157-45, 12615) mehitamata õhusõiduki süsteemi käitaja erikategooria 

käitamisluba nr 13.11-2/22/4-2 uuel vormil ning asendada selle number määruskohase 

numbriga EST-OAT-0013/001.  

 

2. Muuta käitamisluba nr EST-OAT-0013/001 järgnevalt:  

2.1. lisada käitamisloale (PDRA-S01) DJI Inspire 3 mehitamata õhusõiduki süsteem; 

2.2. lubada käitamistegevust vastavalt enhanced containment nõuetele. 

 

3. Käitamisluba nr EST-OAT-0013/001 on kehtiv kuni 24.04.2027. 

 

Otsust on võimalik vaidlustada 30 päeva jooksul selle teatavaks tegemisest alates vaide 

esitamisega Transpordiametile (Valge 4, 11413 Tallinn) haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras või esitades kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras. 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Üllar Salumäe 

direktor 

lennundusteenistus 

 


